
 

C O N S O R Z I O   B O S C H I   C A R N I C I 

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 
Tel. 0433/2328                33028 TOLMEZZO (UD)               Part. IVA n.00462520305 

__________________________________________________________________________________________ 

Deliberazione dell’Assemblea Consorziale 
Adunanza del giorno 18 marzo duemilaventidue, ore 18:00, seduta ordinaria, 1^ convocazione partecipata ai 

componenti dell’Assemblea a norma dell’art.6 dello Statuto. 

Membri dell’Assemblea Consorziale in rappresentanza dei Comuni di: 

N.  Comune    Cognome e Nome              Pres.  Ass. 

 1. Amaro   quote n.  1 ZANELLA Laura, Sindaco   �     

    delega permanente a BERGAMINI Walter 

 2. Ampezzo  quote n.  1 BENEDETTI Michele, Sindaco  �     

    delega a  

 3. Arta Terme  quote n.  1 GONANO Luigi, Sindaco   �     

     delega DI GALLO ITALO 

 4. Comeglians quote n.  1 DE ANTONI Flavio, Sindaco   �     

    delega permanente a TARONI Silvio 

 5. Forni Avoltri quote n.  1 ROMANIN Sandra, Sindaco   �     

     delega FERRARI MANUELE 

 6. Forni di Sotto quote n.  1 CORADAZZI Claudio, Sindaco  �     

    delega a  

 7. Ovaro  quote n.  2 NOT Lino, Sindaco    �     

     delega a  

 8. Paluzza  quote n.  1 MENTIL Massimo, Sindaco   �     

    delega a FABRIZIO DORBOLO’ 

 9. Prato Carnico quote n.  1 GONANO Erica, Sindaco   �     

     delega  

10. Preone  quote n.  1 LENISA Anna, Sindaco       � 

     delega permanente a MISSANA Fabio 

11. Ravascletto quote n.  1 DE CRIGNIS Ermes, Sindaco  �      

     delega a   

12. Rigolato  quote n.  1 D’ANDREA Fabio, Sindaco   �     

     delega a  

13. Socchieve  quote n.  1 ZANIER Coriglio, Sindaco   �     

     delega a  

14. Tolmezzo  quote n.  1 ZOSSI Silvia, Commissario   �     

     delega a  

15. Treppo Ligosullo quote n.  1 CORTOLEZZIS Luigi, Sindaco  �      

     delega a 

16. Verzegnis  quote n.  1 PASCHINI Andrea, Sindaco       � 

    delega a  

17. Villa Santina quote n.  1_ GIATTI Domenico, Sindaco   �     

  quote n. 18   delega a CIMENTI Nicola 

          totale 15        2_ 
 

Presidente: Sig. Cacitti Luigi                         Segretario dott. Peresson Ruggero 

Presenti in aula i componenti il Consiglio di Amministrazione: Vicepresidente D’Agaro Clara e Casanova Fabio, 

il Direttore tecnico dott. Andenna Erika e il Revisore dei Conti Fachin Fabio.  

N. 07 Registro verbali anno 2022 



 

Oggetto: Integrazione componenti il Consiglio di Amministrazione. 
 

Prima che si apra la presentazione del punto il Commissario del Comune di Tolmezzo preannuncia che si allontanerà 

dall’aula sul presente punto, non ricoprendo una carica elettiva quale un sindaco. 

 

L’ASSEMBLEA CONSORZIALE 
 

Premesso che il Consiglio di Amministrazione è l’organo esecutivo del Consorzio ed è composto da due fino a quattro 

membri, oltre al presidente; 

Richiamati gli articoli 9 e 10 dello Statuto consorziale, approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 03 del 30.03.2005; 

Verificato che l’elezione del Consiglio prevede votazione con scrutinio palese; 

Udito l’intervento del presidente, che illustra i motivi della scelta di ampliare i componenti del Consiglio di 

Amministrazione e propone quale nuovo componente in dott. Giuseppe Mareschi, il quale garantisce elevata 

professionalità e costante disponibilità per affrontare le importanti sfide che il Consorzio dovrà affrontare nel prossimo 

futuro e in particolare le modifiche allo Statuto; 

Intervengono: il sindaco di Ovaro Lino Not, il quale ricorda che vi sono anche altri Regolamenti dell’Ente che andranno 

aggiornati in relazione alla modifica dello Statuto, e che la scelta del dott. Mareschi è condivisibile; il sindaco di 

Ravascletto Ermes De Crignis, il quale afferma di condividere quanto affermato dal sindaco Not; 

 

 

Posto in votazione il presente punto iscritto all’ordine del giorno con il seguente risultato: unanime 

 

Presenti   n.  15; 

Voti favorevoli  n.  16; 

Voti contrari  n.  0; 

Astenuti   n.  0; 

 

D E L I B E R A 
 

 

Di nominare componente il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Boschi Carnici il signor Giuseppe 

Mareschi, nato a Udine il 04.09.1956 e residente a Forgaria del Friuli in via Villa n.08, indicato dal Presidente. 

 

 

 

Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

esecutiva ai sensi dell’art.1 commi 15 e 19 della L.R. 21/2003. 

 

Letto confermato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

F.to Luigi Cacitti F.to dott. Ruggero Peresson 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 19 della legge 

regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

22.03.2022 al 06.04.2022. 

Tolmezzo, lì 22.03.2022 L’INCARICATO 

 F.to dott. Ruggero Peresson 

 

 

 


